
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it

Counseling and Welcome Unit / International Office
jointdegree@unive.it / T. 041 234 8062

Approvazione graduatoria Bando Unico DJD 2021

per l’assegnazione di mobilità DJD Outgoing 

DD CNU 2+2 e 1+1

LA DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo.

VISTE le Linee Guida di Ateneo per la gestione dei programmi Double/Joint degree per docenti e 

staff, approvate dal Senato Accademico del 6/12/2017;

VISTO il Bando Unico DJD di Ateneo e il relativo Allegato “A”, di cui al Decreto Rettorale N. 260/2021,

Prot. n. 0017017 del 09/03/2021;

CONSIDERATI i requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando unico DJD 2021;

VISTO il verbale di selezione della commissione preposta.

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione.

DETERMINA

Art. 1

È approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’assegnazione,

per gli anni accademici 2021/22 (programma 2+2) e 2022/23 (programma 1+1), di mobilità DJD 

Outgoing con destinazione Capital Normal University (Pechino, Cina) a favore degli studenti selezionati.

Venezia, 20/05/2021

La Dirigente

Dott.ssa Francesca Magni

Allegato: Graduatorie



Matricola Punteggio ***/100 Esito

877938 IDONEO - VINCITORE

879681 IDONEO - VINCITORE

880435 IDONEO - VINCITORE

878347 IDONEO - VINCITORE

878528 IDONEO - VINCITORE

879389 IDONEO - VINCITORE

879606 IDONEO - VINCITORE

878254 IDONEO - VINCITORE

878436 IDONEO - VINCITORE

879403 IDONEO - VINCITORE

880332 IDONEO - VINCITORE

879723 IDONEO - VINCITORE

879173 IDONEO - VINCITORE

880183 IDONEO - VINCITORE

880318 IDONEO - VINCITORE

880403 IDONEO - VINCITORE

881813 IDONEO - VINCITORE

878684 IDONEO - VINCITORE

880418 IDONEO - VINCITORE

878078 IDONEO - VINCITORE

880361 IDONEO - VINCITORE

881791 IDONEO - VINCITORE

880282 IDONEO - VINCITORE

882108 IDONEO - VINCITORE

880608 IDONEO - VINCITORE

879229 IDONEO - VINCITORE

878963 IDONEO - VINCITORE

882232 IDONEO - VINCITORE

879712 IDONEO - VINCITORE

879692 IDONEO - VINCITORE

882612 IDONEO - NON VINCITORE

878743 IDONEO - NON VINCITORE

Firmato

La Commissione

GRADUATORIA FINALE DJD 2021/22 - CNU 2+2

Gli studenti selezionati dovranno maturare, entro la sessione d'esami estiva dell'a.a. 2020/21, i 

crediti previsti dal piano di studi con riferimento alle prime due annualità del percorso 

formativo, sostenendo con esito positivo le prove d'esame previste. Tale requisito sarà 

verificato al termine della sessione d’esami e sarà necessario ai fini della partenza per la 

mobilità.



Matricola Punteggio ***/100 Esito

867177 IDONEO - VINCITORE
874580 IDONEO - VINCITORE

Firmato

La Commissione

GRADUATORIA FINALE DJD 2020/21 - CNU 1+1

I candidati non ancora laureati e iscritti al 3° anno di un corso di Laurea per l’a.a. 2020/21 dovranno conseguire il titolo nella 

sessione di lauree estiva e immatricolarsi nella sessione di luglio.

I candidati già in possesso di un titolo di Laurea triennale dovranno essere in possesso dei requisiti d’accesso minimi per 

potersi immatricolare al corso di Laurea Magistrale in Lingue e civiltà dell'Asia e dell'Africa mediterranea (LICAAM), 

curriculum Cina nella finestra di luglio 2021.

Tutti i candidati idonei (compresi quelli in possesso di certificazione) dovranno svolgere un colloquio in modalità remota con 

CNU finalizzato a verificare il livello linguistico. Il colloquio si terrà tra il 7 e l'11 giugno 2021. Data e ora esatti verranno 

comunicati via email.


